Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02970140600

Codice fiscale: 02970140600

Denominazione: SIG.NET TECHNOLOGY SOC.COOP.
Regime fiscale: RFO1 (ordinario)

Indirizzo: PIAZZALE DELLA LIBERTA'8

Comune: ALATRI Provincia: FR

Cap: 03011 Nazione: IT

Telefono: 0775/408013

Email: info@signet.it

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T02240470605
Codice fiscale: 02240470605

Denominazione: REM SRL

Indirizzo: VIA FERRUCCIA 16/A

Comune: PATRICA Provincia: FR

Cap: 03010 Nazione: IT

Pec: rem-motori@messaggipec.it

Tipologia documento ‘ Art. 73 ‘ Numero documento ‘ Data documento ‘ Codice destinatario
TDO1 (fattura) 1/484 25-03-2020 Indicata PEC
Cod. articolo Descrizione Quantita ‘Prezzo unitario‘ UM ‘Sconto 0 magg.‘ %IVA ‘ Prezzo totale

SITI (PROPRIETARIO)
SITI (PROPRIETARIO)
SITI (PROPRIETARIO)
SITI (PROPRIETARIO)
SITI (PROPRIETARIO)
SITI (PROPRIETARIO)
SITI (PROPRIETARIO)
SEO (PROPRIETARIO)

GIGAMAIL
(PROPRIETARIO)

GIGAMAIL
(PROPRIETARIO)

GIGAMAIL
(PROPRIETARIO)

GIGAMAIL
(PROPRIETARIO)

RINNOVO DOMINIO WWW.REM-MOTORI.COM
RINNOVO DOMINIO WWW.REM-MOTORLIT
RINNOVO DOMINIO WWW.REM-MOTORI.EU
RINNOVO DOMINIO WWW.REM-MOTORI.INFO
RINNOVO DOMINIO WWW.REM-MOTORI.NET
RINNOVO DOMINIO WWW.REM-MOTORI.ORG

RINNOVO DOMINIO WWW.REM-MOTORI.BIZ

POSIZIONAMENTO ED INDICIZZAZIONE VS. SITO

ATTIVAZIONE 5GB ALFREDO.EVANGELISTI@REM-

MOTORLIT

ATTIVAZIONE 15GB CARLO.SPAZIANI@REM-
MOTORLIT

ATTIVAZIONE 5GB PRODUZIONE@REM-MOTORLIT

ATTIVAZIONE 5GB MARKETING@REM-MOTORIL.IT

1,00 30,00 Pz
1,00 70,00 Pz
1,00 30,00 Pz
1,00 30,00 Pz
1,00 30,00 Pz
1,00 30,00 Pz
1,00 30,00 Pz
1,00 200,00 PZ
1,00 12,00 Pz
1,00 36,00 PZ
1,00 12,00 Pz
1,00 12,00 Pz

22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00
22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

30,00
70,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
200,00

12,00

36,00

12,00

12,00

RIEPILOGHI IVA E TOTALI

esigibilitaiva / riferimenti normativi ‘ %IVA ‘ Spese accessorie ‘ Arr. ‘ Totale imponibile Totale imposta
| (esigibilita immediata) 22,00 522,00 114,84
Importo bollo ‘ Sconto/Maggiorazione ‘ Arr. ‘ Totale documento
636,84
DATI TRASPORTO
Modalita pagamento Coordinate Bancarie Istituto Data scadenza Importo
MP12 RIBA 10-06-2020 636,84

Copia della fattura elettronica disponibile nella Sua area riservata dell'’Agenzia delle Entrate
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