## Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02970140600

Codice fiscale: 02970140600

Denominazione: SIG.NET TECHNOLOGY SOC.COOP.

Regime fiscale: RF01 (ordinario) Indirizzo: PIAZZALE DELLA LIBERTA' 8 Comune: ALATRI Provincia: FR

Cap: 03011 Nazione: IT Telefono: 0775/408013 Email: info@signet.it

## Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02240470605

Codice fiscale: 02240470605 Denominazione: REM SRL Indirizzo: VIA FERRUCCIA 16/A Comune: PATRICA Provincia: FR Cap: 03010 Nazione: IT

Pec: rem-motori@messaggipec.it

Tipologia documento	Art. 73	Numero documento	Data documento	Codice destinatario	
TD01 (fattura)		1/484	25-03-2020	Indicata PEC	

Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Prezzo unitario	UM	Sconto o magg.	%IVA	Prezzo totale
SITI (PROPRIETARIO)	RINNOVO DOMINIO WWW.REM-MOTORI.COM	1,00	30,00	PΖ		22,00	30,00
SITI (PROPRIETARIO)	RINNOVO DOMINIO WWW.REM-MOTORI.IT	1,00	70,00	PΖ		22,00	70,00
SITI (PROPRIETARIO)	RINNOVO DOMINIO WWW.REM-MOTORI.EU	1,00	30,00	PΖ		22,00	30,00
SITI (PROPRIETARIO)	RINNOVO DOMINIO WWW.REM-MOTORI.INFO	1,00	30,00	PΖ		22,00	30,00
SITI (PROPRIETARIO)	RINNOVO DOMINIO WWW.REM-MOTORI.NET	1,00	30,00	PΖ		22,00	30,00
SITI (PROPRIETARIO)	RINNOVO DOMINIO WWW.REM-MOTORI.ORG	1,00	30,00	PΖ		22,00	30,00
SITI (PROPRIETARIO)	RINNOVO DOMINIO WWW.REM-MOTORI.BIZ	1,00	30,00	PΖ		22,00	30,00
SEO (PROPRIETARIO)	POSIZIONAMENTO ED INDICIZZAZIONE VS. SITO	1,00	200,00	PΖ		22,00	200,00
GIGAMAIL (PROPRIETARIO)	ATTIVAZIONE 5GB ALFREDO.EVANGELISTI@REM-MOTORI.IT	1,00	12,00	PΖ		22,00	12,00
GIGAMAIL (PROPRIETARIO)	ATTIVAZIONE 15GB CARLO.SPAZIANI@REM- MOTORI.IT	1,00	36,00	PZ		22,00	36,00
GIGAMAIL (PROPRIETARIO)	ATTIVAZIONE 5GB PRODUZIONE@REM-MOTORI.IT	1,00	12,00	PΖ		22,00	12,00
GIGAMAIL (PROPRIETARIO)	ATTIVAZIONE 5GB MARKETING@REM-MOTORI.IT	1,00	12,00	PΖ		22,00	12,00

RIEPILOGHI IVA E TOTALI							
esigibilità iva / riferimenti normativi	%IVA	Spese accessorie	Arr.	Totale imponibile	Totale imposta		
I (esigibilità immediata)		22,00		522,00	114,84		
Importo bollo	Sconto/Maggiorazione		Arr.	Totale documento			
					636,84		

## **DATI TRASPORTO**

Modalità pagamento	Coordinate Bancarie	Istituto	Data scadenza	Importo
MP12 RIBA			10-06-2020	636,84